
Teknisk datablad
US 5-pendel FT

Artikelnummer: 6340966

U-pendel i faste længder. Mål 50 x 50 mm.
Fra konsolbredden 400 mm eller ved montering af konsollen ved enden af loft-
pendlen anbefales anvendelse af et afstandsstykke af typen DSK 45.

Stål

Varmgalvaniseret

Stamdata
Artikelnummer
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Producent
Dimension
Materiale
Overflade
Overfladestandard
Mindste SA-enhed
Mængdeenhed
Vægt
Vægtenhed

6340966
U-pendel
3-sidet perforeret
OBO
50x50x1500
Stål
Varmgalvaniseret
DIN EN ISO 1461
1
Stykke
395 kg
kg/100 par
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Teknisk datablad
US 5-pendel FT

Artikelnummer: 6340966

Dimensioner
Dimension
Længde
Bredde
Højde
Mål L

50 x 50 x 2,5
1.500 mm
50 mm
50 mm
1.500 mm
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Teknisk datablad
US 5-pendel FT

Artikelnummer: 6340966

Teknisk data
Kan brækkes af
Perforeringstype
Udførelse
EPD-artikel
Bevarelse af funktionssikkerhe-
den ved brand
Materialetykkelse
Med fortanding
Profilform
Rillebredde
Statisk værdi A
Statisk værdi ly
Statisk værdi lz
Statisk værdi Wy
Statisk værdi Wz

Nej
3 sider med huller
Enkeltprofil
Ja
Ja

2,5 mm
Nej
U-profil
45 mm
2,74 cm²
8,32 cm
12,53 cm
2,61 cm²
5,01 cm²
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